Les tarifs de nos chambres en euros / prix nets / TVA non applicable – Art 261B du CGI

Our room's rates in euros / nets rates / Exempt from VAT – Art 261B from CGI

Pour 1 ou 2 personnes par nuit / For 1 or 2 people per night

Suite avec bain et vue sur le lac / Suite with bath and lake view	110.00 €
Chambre avec bain et vue sur le lac / Room with bath and lake view	85.00 €
Chambre avec douche et vue sur la cour intérieure / Standard room with shower and courtyard view	<i>70.00</i> €

Pour 3 ou 4 personnes par nuit / For 3 or 4 people per night

3 pers. 105.00 € Deux chambres communicantes avec bain / Two connecting rooms with bath 4 pers. 140.00 €

Par personne et par nuit / Per person and per night

Petit déjeuner / Breakfast	12.00 €
Taxe de séjour / Tourist tax	1.50 €
Lit bébé / Cot	gratuit (free of charge)
Enfant de moins de 12 ans dans la chambre des parents / Child -12 years old	gratuit (free of charge)
Lit supplémentaire dans la chambre (+ de 12 ans) / Extra bed + 12 years old	30.00 €
Supplément animal / Extra charge for pet	10.00 €

L'hôtel Savoie Léman est l'hôtel d'application du lycée hôtelier SAVOIE LEMAN. L'établissement est ouvert du lundi au samedi en dehors des périodes de vacances scolaires de la zone A.

Open from Monday to Saturday except during school holidays, our hotel combines with talent professionalism and pedagogy as the students, under the guidance of their teachers, welcome you to the Hotel Savoy Leman. Tel: 04.50.81.13.50 / Email: hotel@lhsl.fr / Site: www.hotelsavoieleman.fr